Протокол № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малолученского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Время проведения 25 мая 2023 года, 16:00.
Место проведения заседания: Ростовская область, Дубовский район, станица Малая Лучка, ул. Центральная, 11.

Присутствовали:
	Клевцова Марина Владимировна
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения, председатель комиссии;

	Попова Кристина Николаевна
	- специалист первой категории по формированию и исполнению бюджета  Администрации Малолученского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Плетнева Ольга Владимировна
	- специалист 1 категории по правовой и кадровой работе  Администрации Малолученского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Невмержицкая Анна Анатольевна
	-   главный специалист сектора экономики и финансов Администрации       Малолученского сельского поселения ;

	Тризна Екатерина Федоровна
	- специалист  второй категории   по вопросам муниципального хозяйства

	[bookmark: _GoBack]Тютюнникова Юлия Сергеевна
	- специалист второй категории по вопросам имущественных и земельных отношений

1. «Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими» – докладчик – Плетнева О.В.– специалист первой категории по правовой и кадровой работе Администрации Малолученского сельского поселения, секретарь комиссии.
СЛУШАЛИ: Плетнева О.В.– специалист первой категории по правовой и  кадровой работе Администрации Малолученского сельского поселения, секретаря комиссии «Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими». (Доклад прилагается).
	Решили:
1. Информацию по первому вопросу принять к сведению.
Голосовали: «за» - 6 , «против» - нет, воздержались»- нет
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.
Председатель комиссии: ________________________    М.В. Клевцова